Informe de acciones 2010-01

1/1

19/01/2010
10:15

19/01/2010
10:03

18/01/2010
19:19

18/01/2010
12:00

18/01/2010
11:37

18/01/2010
11:34
18/01/2010
11:22
18/01/2010
11:20

18/01/2010
11:19

18/01/2010
11:18

18/01/2010
11:05

18/01/2010
10:59
18/01/2010
10:57
18/01/2010
10:54
18/01/2010
10:53

18/01/2010
10:48

18/01/2010
10:47

18/01/2010
10:28

18/01/2010
10:20
18/01/2010
10:20

18/01/2010
09:50

18/01/2010
09:48

16/01/2010
18:03
16/01/2010
17:55
16/01/2010
16:38

16/01/2010
16:35

PROPAMSA, S. A.

AGUAS DE
MONDARIZ FUENTE
DEL VAL...

I3TE | MAS D MAS |,
SLU

NUTER FEED,S.A.
SOCIEDAD
UNIPERS...

AL AIR LIQUIDE
ESPANA,S.A.

AL AIR LIQUIDE
ESPANA,S.A.

BACALAO OUTON,
S.L.

BACALAO OUTON,
S.L.

NUTER FEED,S.A.
SOCIEDAD
UNIPERS...

NUTER FEED,S.A.
SOCIEDAD
UNIPERS...

OTEBRA,S.L.
OTEBRA,S.L.
OTEBRA,S.L.
OTEBRA,S.L.
OTEBRA,S.L.

NUTER FEED,S.A.
SOCIEDAD
UNIPERS...

NUTER FEED,S.A.
SOCIEDAD
UNIPERS...

VIZA

AUTOMOCION,S.A.U.

BACALAO OUTON,
S.L.

BACALAO OUTON,
S.L.

BACALAO OUTON,
S.L.

BACALAO OUTON,
S.L.

IDSys

Conservas Isabel de
Galicia
Conservas Isabel de
Galicia
Conservas Isabel de
Galicia

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre
Autre
Autre
Autre

Autre

Autre

Autre
Autre
Autre
Autre
Autre

Autre

Autre

Autre
Autre
Autre

Envoi Proposition

Autre
Autre
Autre
Autre

Autre

A peticién del cliente (Diego) se reemplazaran las baterias del sistema
de dosificacion de adivitos, por unas nuevas que ademas se suminstran.
La...

Pedido validado
Autor: zener

Empresa I3TE | MAS D MAS |, SLU insertada en Dolibarr
Autor: 2800

Factura FA1001-0002 validada en Dolibarr
Autor: 2800

Pedido validado
Autor: 2800

Presupuesto validado

Autor: 2800

Factura FA1001-0001 validada en Dolibarr
Autor: 2800

Pedido validado

Autor: 2800

Pedido validado
Autor: 2800

Pedido validado
Autor: 2800

Pedido validado
Autor: 2800

Pedido validado
Autor: 2800

Pedido validado
Autor: 2800

Presupuesto validado
Autor: 2800
Presupuesto validado
Autor: 2800

Presupuesto validado
Autor: 2800

Presupuesto validado
Autor: 2800

Pedido validado
Autor: 2800

Presupuesto validado
Autor: 2800

Presupuesto validado

Autor: 2800

Mail enviado por Antonio Fernandez <afernandez@i3te.com> A (null).
Asunto del e-mail: Enviar presupuesto PR1001-0002
Texto utilizado en el cuerpo del ...

Presupuesto validado

Autor: 2800

Empresa IDSys insertada en Dolibarr

Autor: 2800

Presupuesto validado

Autor: 2800

Presupuesto validado

Autor: 2800

Empresa Conservas Isabel de Galicia insertada en Dolibarr
Autor: 2800




