

19/01/2010 10:15	PROPAMSA, S. A.	Autre	A petición del cliente (Diego) se reemplazarán las baterías del sistema de dosificación de aditivos, por unas nuevas que además se suministran. La...
19/01/2010 10:03	AGUAS DE MONDARIZ FUENTE DEL VAL...	Autre	Pedido validado Autor: zener
18/01/2010 19:19	I3TE I MAS D MAS I, SLU	Autre	Empresa I3TE I MAS D MAS I, SLU insertada en Dolibarr Autor: 2800
18/01/2010 12:00	NUTER FEED,S.A. SOCIEDAD UNIPERS...	Autre	Factura FA1001-0002 validada en Dolibarr Autor: 2800
18/01/2010 11:37	AL AIR LIQUIDE ESPAÑA,S.A.	Autre	Pedido validado Autor: 2800
18/01/2010 11:34	AL AIR LIQUIDE ESPAÑA,S.A.	Autre	Presupuesto validado Autor: 2800
18/01/2010 11:22	BACALAO OUTON, S.L.	Autre	Factura FA1001-0001 validada en Dolibarr Autor: 2800
18/01/2010 11:20	BACALAO OUTON, S.L.	Autre	Pedido validado Autor: 2800
18/01/2010 11:19	NUTER FEED,S.A. SOCIEDAD UNIPERS...	Autre	Pedido validado Autor: 2800
18/01/2010 11:18	NUTER FEED,S.A. SOCIEDAD UNIPERS...	Autre	Pedido validado Autor: 2800
18/01/2010 11:05	OTEBRA,S.L.	Autre	Pedido validado Autor: 2800
18/01/2010 10:59	OTEBRA,S.L.	Autre	Pedido validado Autor: 2800
18/01/2010 10:57	OTEBRA,S.L.	Autre	Pedido validado Autor: 2800
18/01/2010 10:54	OTEBRA,S.L.	Autre	Presupuesto validado Autor: 2800
18/01/2010 10:53	OTEBRA,S.L.	Autre	Presupuesto validado Autor: 2800
18/01/2010 10:48	NUTER FEED,S.A. SOCIEDAD UNIPERS...	Autre	Presupuesto validado Autor: 2800
18/01/2010 10:47	NUTER FEED,S.A. SOCIEDAD UNIPERS...	Autre	Presupuesto validado Autor: 2800
18/01/2010 10:28	VIZA AUTOMOCIONES,S.A.U.	Autre	Pedido validado Autor: 2800
18/01/2010 10:20	BACALAO OUTON, S.L.	Autre	Presupuesto validado Autor: 2800
18/01/2010 10:20	BACALAO OUTON, S.L.	Autre	Presupuesto validado Autor: 2800
18/01/2010 09:50	BACALAO OUTON, S.L.	Envoi Proposition	Mail enviado por Antonio Fernandez <afernandez@i3te.com> A (null). Asunto del e-mail: Enviar presupuesto PR1001-0002 Texto utilizado en el cuerpo del ...
18/01/2010 09:48	BACALAO OUTON, S.L.	Autre	Presupuesto validado Autor: 2800
16/01/2010 18:03	IDSys	Autre	Empresa IDSys insertada en Dolibarr Autor: 2800
16/01/2010 17:55	Conervas Isabel de Galicia	Autre	Presupuesto validado Autor: 2800
16/01/2010 16:38	Conervas Isabel de Galicia	Autre	Presupuesto validado Autor: 2800
16/01/2010 16:35	Conervas Isabel de Galicia	Autre	Empresa Conservas Isabel de Galicia insertada en Dolibarr Autor: 2800